Roberto Ramorini, 

nato a Milano il 14/06/1961, per la durata di tre esercizi e quindi fino all’approvazione del 

bilancio al 31 Dicembre 2027. 

- di determinare il compenso annuo lordo del Rappresentante Comune degli Azionisti di 
Risparmio in Euro 15.000,00 (Quindicimila/00) da corrispondersi mensilmente. 

Milano, 18 Aprile 2025                                                   Dr. Roberto Ramorini 

DR. ROBERTO RAMORINI 
Via Caccialepori, 35 

20148 Milano 

CURRICULUM VITAE